do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para realização da 
Jornada Pedagógica da rede municipal de ensino do ano de 2020, sendo vencedora: RF 
OLIVEIRA JUNIOR SERVIÇOS, inscrita no CNPJ: 19.053.561/0001-87, com valor 
global de R$ 31.100,00 (trinta e um mil e cem reais). 

Uauá-Ba, 04 de fevereiro de 2020. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba